

**Fogtmann Holding ApS**

**CVR-nr. 36908327**

**Ågerupvej 25**

**2750 Ballerup**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.04.2016

**Dirigent**

---

Navn: Jesper Glenn Fogtmann

## **Indholdsfortegnelse**

	<u><b>Side</b></u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Fogtmann Holding ApS  
Ågerupvej 25  
2750 Ballerup

CVR-nr.: 36908327

Hjemsted: Ballerup

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

Jesper Glenn Fogtmann

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet består i at eje andele i FF Holding, Tuse Næs ApS og All Wood ApS.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har realiseret et overskud på 654 t.kr. Ledelsen vurderer årets resultat som værende tilfredsstillende.

Selskabet er pr. 01.01.2015 stiftet ved spaltning af Fogtmann Holding 2015 ApS.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(10.000)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(10.000)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(31.276)
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		695.227
Andre finansielle omkostninger	1	(52)
<b>Årets resultat</b>		<b><u>653.899</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		500.000
Overført resultat		153.899
		<b><u>653.899</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		168.724
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>7.603.982</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	2	<b><u>7.772.706</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b><u>7.772.706</u></b>
Andre tilgodehavender		<u>361.300</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>361.300</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>3</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>361.303</u></b>
<b>Aktiver</b>		<b><u><u>8.134.009</u></u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000
Overført overskud eller underskud		7.573.954
Forslag til udbytte for regnskabsåret		500.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>8.123.954</u></b>
Anden gæld		10.055
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>10.055</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>10.055</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u><u>8.134.009</u></u></b>
Eventualforpligtelser	3	

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Indskud ved stiftelse	50.000	7.420.055	0	7.470.055
Årets resultat	0	153.899	500.000	653.899
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>7.573.954</b>	<b>500.000</b>	<b>8.123.954</b>

## Noter

	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>
<b>1. Andre finansielle omkostninger</b>	
Renteomkostninger i øvrigt	52
	<b>52</b>

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>	<b>Andre værdipapirer og kapitalandele</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Tilgange	200.000	7.470.055
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>200.000</b>	<b>7.470.055</b>
Dagsværdireguleringer	(31.276)	133.927
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>(31.276)</b>	<b>133.927</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>168.724</b>	<b>7.603.982</b>

	<u>Hjemsted</u>	<u>Retsform</u>	<u>Ejerandel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Dattervirksomheder:					
All Wood ApS	Ballerup	ApS	100,00	168.724	(31.276)

### 3. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.